
Individuele uitslagen NSK-Teams 2003 te Hengelo op 13 september

Dames
1000m

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 210 Margret hink Amsterdam 3:04.1 

2 151 Olga Muller Groningen 3:08.6 

3 170 Anouk Adank Tilburg 3:17.1 

3 171 Carianne van der Zee Tilburg 3:17.1 

5 152 Bianca van Osch Groningen 3:25.3 

6 187 Hanneke Bodewes Enschede 3:27.7 

7 216 Annelies Cornel Amsterdam 3:30.8 

8 202 Ellen Kuiper Maastricht 3:36.3 

9 277 Judit Bax Zwelft 3:39.1 

10 232 Yvonne van Haperen Nijmegen 3:40.0 

11 197 Charlotte van den Beuken Maastricht 3:54.5 

12 279 Ilse Spoordonk Utrecht 4:09.8 

hoog

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 157 Frenke Bolt Groningen 1.70 

2 156 Marjon Kanbier Groningen 1.65 

3 231 Marjolijn Jongmans Nijmegen 1.60 

4 199 Madelon de Jongh Maastricht 1.55 

5 174 Esther van den Pol Utrecht 1.50 

6 164 Lieke Stroucken Tilburg 1.45 

6 273 Noortje Rijken Eindhoven 1.45 

8 172 Marjolein Monsieus Tilburg 1.45 

9 194 Marleen Cloosterman Enschede 1.40 

9 215 Carmen Kroon Amsterdam 1.40 

11 167 Kim Kloet Tilburg 1.40 

11 276 Lindy Egberts Zwelft --- 

speer

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 157 Frenke Bolt Groningen 40.91 

2 188 Brenda Pouw Enschede 38.05 

3 285 Brechje Kaastra Maastricht 35.59 



4 275 Marjon Leeuwis Utrecht 34.88 

5 170 Anouk Adank Tilburg 32.80 

6 192 Maud Ebbekink Enschede 31.46 

7 276 Lindy Egberts Zwelft 29.70 

8 179 Marloes Scheek Utrecht 26.51 

9 215 Carmen Kroon Amsterdam 21.20 

10 177 Hanneke Faber Utrecht 18.51 

11 227 Ellen van Ommen Nijmegen 18.13 

12 271 Olga Priems Eindhoven 13.97 

13 165 Loes Schatorje Tilburg --- 

13 288 Stefanie Bouma Groningen --- 

100m h

Plaats no Atleet Vereniging Prest wind pts 

1 214 Yvonne Wisse Amsterdam 14.23 +0.7

2 231 Marjolijn Jongmans Nijmegen 15.67 +0.7

3 166 Loes Willemse Tilburg 16.32 +0.7

4 149 Marijke Vreugdenhil Groningen 17.77 +0.7

5 269 Ingrid de Haan Eindhoven 18.78 +0.7

6 193 Nienke Ruepert Enschede 19.65 -0.5

7 195 Yvonne Groenen Maastricht 19.96 -0.5

8 185 Willeke te Winkel Enschede 20.14 -0.5

9 167 Kim Kloet Tilburg 20.38 +0.7

10 176 Wietske Pijpers Utrecht 20.48 +0.7

11 182 Annemarie Lohuis Enschede 20.71 -0.5

165 Loes Schatorje Tilburg -0.5

230 Marleen Pennings Nijmegen -0.5

400m

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 209 Sonja van Hattem Amsterdam 58.49 

2 178 Lisa Kruisheer Utrecht 59.51 

3 149 Marijke Vreugdenhil Groningen 60.94 

4 150 Kim de Groote Groningen 61.91 

5 169 Diane de Winter Tilburg 61.97 

6 226 Hilde Broeders Nijmegen 63.00 

7 285 Brechje Kaastra Maastricht 63.66 



8 211 Georgine Vis Amsterdam 63.70 

9 191 Annelies Braat Enschede 67.27 

10 233 Emmeke de Laat Nijmegen 78.76 

271 Olga Priems Eindhoven DNS 

3000m steeple

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 155 Andrea Deelstra Groningen 11:29.51 

2 198 Hilde Poolen Maastricht 12:05.77 

3 186 Eliza de Knoop Enschede 12:23.77 

4 168 Susanne Buijtenhek Tilburg 12:33.01 

5 270 Laura Huijbregts Eindhoven 13:00.75 

6 181 Saskia van Vugt Utrecht 13:03.32 

7 160 Antien van der Vegt Tilburg 13:14.53 

8 182 Annemarie Lohuis Enschede 14:04.21 

9 188 Brenda Pouw Enschede 14:37.61 

210 Margret hink Amsterdam DNF 

236 Annemarie Wessels Nijmegen DNS 

248 Daphne Wezenberg zwelft DNF 

kogel

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 275 Marjon Leeuwis Utrecht 12.60 

2 159 Annemarie van Donselaar Groningen 11.43 

3 172 Marjolein Monsieus Tilburg 11.16 

4 192 Maud Ebbekink Enschede 10.99 

5 212 Saskia Jonker Amsterdam 9.30 

6 269 Ingrid de Haan Eindhoven 9.07 

7 232 Yvonne van Haperen Nijmegen 8.99 

8 282 Monique Hoogers Enschede 8.81 

9 179 Marloes Scheek Utrecht 8.26 

10 175 Elsbeth vd Voort vd Kleij Utrecht 7.76 

11 197 Charlotte van den Beuken Maastricht 6.39 

147 Annet Hesselink Groningen DNS 

288 Stefanie Bouma Groningen DNS 

Ver

Plaats no Atleet Vereniging Prest wind pts 



1 214 Yvonne Wisse Amsterdam 5.71 +1.0

2 174 Esther van den Pol Utrecht 5.15 +0.8

3 156 Marjon Kanbier Groningen 5.12 +0.4

4 227 Ellen van Ommen Nijmegen 4.90 +1.4

5 249 Judith de Boer zwelft 4.50 +0.7

6 164 Lieke Stroucken Tilburg 4.43 -0.5

7 185 Willeke te Winkel Enschede 4.28 +2.4

8 200 Jessy Lim Maastricht 4.24 +0.7

9 176 Wietske Pijpers Utrecht 4.06 +0.4

10 190 Trienke IJmker Enschede 3.99 +0.3

11 201 Suzan Verhagen Maastricht 3.93 -0.5

12 271 Olga Priems Eindhoven 3.46 +0.5

148 Liesbeth Voorthuijsen Groningen DNS 

229 Marielle Salden Nijmegen DNS 

237 Dieuwertje Kuppens Nijmegen DNS 

272 Yvette Adams Eindhoven DNS 

100m

Plaats no Atleet Vereniging Prest wind pts 

1 166 Loes Willemse Tilburg 12.46 +0.1

2 196 Tamara Aipassa Maastricht 13.19 +0.7

3 178 Lisa Kruisheer Utrecht 13.24 +0.7

4 159 Annemarie van Donselaar Groningen 13.29 +0.7

5 148 Liesbeth Voorthuijsen Groningen 13.34 +0.1

6 206 Annika Huys Amsterdam 13.55 +1.5

7 273 Noortje Rijken Eindhoven 13.71 +1.5

8 282 Monique Hoogers Enschede 14.05 +0.7

9 177 Hanneke Faber Utrecht 14.35 +1.5

10 184 Wendy Ooms Enschede 14.66 +0.1

10 228 Dianne Hofenk Nijmegen 14.66 +0.7

12 193 Nienke Ruepert Enschede 15.08 +1.5

13 247 Marin van Koulil zwelft 15.25 +0.1

14 201 Suzan Verhagen Maastricht 15.61 +1.5

147 Annet Hesselink Groningen DNS +0.7

183 Nelleke van der Ploeg Enschede DNS +0.1

227 Ellen van Ommen Nijmegen DNS +0.7

229 Marielle Salden Nijmegen DNS +0.1



277 Judit Bax Zwelft DNS +1.5

mijl

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 173 Lesley van Miert Tilburg 5:08.55 

2 213 Christine Schaerer Amsterdam 5:11.42 

3 234 Pauline Claessen Nijmegen 5:26.40 

4 153 Majken van Reeken Groningen 5:29.90 

5 288 Stefanie Bouma Groningen 5:44.87 

6 186 Eliza de Knoop Enschede 5:52.08 

7 195 Yvonne Groenen Maastricht 5:54.76 

8 187 Hanneke Bodewes Enschede 6:13.53 

9 204 Ingrid Zegers Maastricht 6:24.75 

10 270 Laura Huijbregts Eindhoven 6:36.33 

11 279 Ilse Spoordonk Utrecht 7:33.98 

154 Chantal Klein Gunnewiek Groningen DNS 

168 Susanne Buijtenhek Tilburg DNS 

181 Saskia van Vugt Utrecht DNS 

235 Heleen Plaatzer Nijmegen DNS 

Heren
1000m

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 281 Rob Winter Amsterdam 2:35.64 

2 100 Guido van Weeren Groningen 2:35.95 

3 56 Pieter van Langen Enschede 1 2:36.63 

4 135 Marc Viervijzer Tilburg 2:37.43 

5 5 Jesse Kayser Utrecht 2:37.46 

6 83 Wouter Ammeraal Amsterdam 2:40.14 

7 140 Pieter-Jan Fiole Rotterdam 2:42.40 

8 14 Daan Verberne Delft 2:46.10 

9 53 Erik Ciesluk Enschede 1 2:46.92 

10 262 Remon Knaap Eindhoven 2:47.08 

11 287 Ruud Koolhaas Groningen 2:47.13 

12 84 Thijs Feuth Amsterdam 2:50.75 

13 34 Rink Hallmann Enschede 2 2:51.05 

14 36 Daan Martens Enschede 2 2:52.13 

15 222 Sander Oosterom Nijmegen 2:55.95 



16 35 Rob Bijman Enschede 2 3:00.02 

17 101 Nick Zwartjes Groningen 3:03.44 

121 Luuk Nissen Tilburg DNS 

kogel

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 113 Jos Bentum Groningen 15.06 

2 26 Niels van der Kruk Delft 13.52 

3 112 Bart Bennema Groningen 13.23 

4 254 Bas Klinkhamer Eindhoven 12.30 

5 91 Bram Westland Amsterdam 12.17 

6 111 Roderik Derksen Groningen 12.13 

7 8 Tijmen Hondelink Utrecht 11.82 

8 63 Jasper Lohuis Enschede 1 11.01 

9 24 Mark-Willem Jansen Delft 10.67 

10 92 Sander Stok Amsterdam 10.48 

11 264 Joris Wouters Eindhoven 8.63 

12 38 Gijs Leussink Enschede 2 8.61 

13 256 Rob sterrenburg Eindhoven 8.34 

14 274 Wout de Fijter Enschede 2 8.24 

15 4 Jeroen Moorman Utrecht 8.06 

16 48 Mark Hallmann Enschede 2 7.78 

17 143 Jarno Schellenberg Rotterdam 7.66 

18 71 Pieter Ronteltap Maastricht 7.43 

19 123 Ramon Holtus Tilburg 6.8 

224 Matthe Uijttewaal Nijmegen DNS 

ver

Plaats no Atleet Vereniging Prest wind pts 

1 129 Michiel Hussiage Tilburg 6.82 

2 20 Rick Wassenaar Delft 6.78 

3 109 Bram Kempkens Groningen 6.71 

4 64 Rob Platenkamp Enschede 1 6.53 

5 78 Lennart Teunissen Amsterdam 6.44 

6 9 Jorg van Blijswijk Delft 6.37 

7 240 Paul Boks Zwolle 6.23 

8 141 Arnout van Koeveringe Rotterdam 6.20 



9 46 Robert Bos Enschede 2 6.08 

10 62 Nanne de Haan Enschede 1 6.06 

11 75 Jacco Deirkauf Maastricht 5.98 

12 261 Jerson Martina Eindhoven 5.84 

13 263 Arno Mulderij Eindhoven 5.75 

14 23 Nander van der Plicht Delft 5.60 

15 1 Reinier Veldhuis Utrecht 5.53 

16 27 Daniel Hofman Enschede 2 5.37 

17 28 Rene Willemink Enschede 2 5.28 

18 287 Ruud Koolhaas Groningen 5.21 

19 217 Tom Raeven Nijmegen 5.09 

20 119 Eelco den Boer Tilburg 4.51 

115 Marijn Kraakman Groningen DNS 

264 Joris Wouters Eindhoven DNS 

110m h

Plaats no Atleet Vereniging Prest wind pts 

1 109 Bram Kempkens Groningen 14.83 1.0

2 52 Joost van Bennekom Enschede 1 15.27 0.2

3 254 Bas Klinkhamer Eindhoven 15.38 0.2

4 90 Marc de Vries Amsterdam 15.40 0.2

5 67 Vincent Kerssies Enschede 1 15.44 0.2

6 20 Rick Wassenaar Delft 15.76 0.2

7 238 Kevin Woldberg Zwolle 15.92 1.0

8 117 Siert-Jan Vos Tilburg 16.31 0.2

9 19 Theo Danes Delft 16.39 0.2

10 110 Daan Lammers Groningen 16.7 1.0

11 268 Ronnie de Rooij Eindhoven 17.24 0.2

12 62 Nanne de Haan Enschede 1 17.63 1.0

13 45 Sjoerd Pater Enschede 2 18.44 1.0

14 68 Pijke den Ambtman Maastricht 19.9 1.0

91 Bram Westland Amsterdam 

400m

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 98 Timothy Beck Groningen 49.00 

2 99 Ron Kuper Groningen 49.38 



3 129 Michiel Hussiage Tilburg 49.43 

4 54 Steven Zwerink Enschede 1 49.79 

5 253 Bart van der Zanden Eindhoven 50.03 

6 79 Peter Wolters Amsterdam 50.39 

7 55 Stijn Chapelle Enschede 1 51.99 

8 239 Richard Herpel Zwolle 52.31 

9 146 Eelco Verschoor Rotterdam 52.72 

10 19 Theo Danes Delft 52.85 

11 81 Vincent Hofmann Amsterdam 53.03 

12 30 Fredo Schotanus Enschede 2 53.46 

13 68 Pijke den Ambtman Maastricht 54.12 

14 80 Ruud Stam Amsterdam 54.69 

15 261 Jerson Martina Eindhoven 54.91 

16 32 Donald Res Enschede 2 55.11 

17 267 Dennis Heijtel Eindhoven 55.66 

18 119 Eelco den Boer Tilburg 57.21 

19 4 Jeroen Moorman Utrecht 57.43 

33 Duco Chapelle Enschede 2 DNS 

51 Remco Faas Enschede 1 DNS 

hoog

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 90 Marc de Vries Amsterdam 195 

2 67 Vincent Kerssies Enschede 1 190 

2 253 Bart van der Zanden Eindhoven 190 

3 75 Jacco Deirkauf Maastricht 190 

3 141 Arnout van Koeveringe Rotterdam 190 

3 290 Onno van der Mark Delft 190 

4 82 Inan Erkal Amsterdam 180 

4 97 Sybren Jansma Groningen 180 

4 268 Ronnie de Rooij Eindhoven 180 

5 2 Ronnie Visscher Utrecht 175 

5 46 Robert Bos Enschede 2 180 

6 63 Jasper Lohuis Enschede 1 170 

7 32 Donald Res Enschede 2 160 

7 265 Remco Beckers Eindhoven 160 

23 Nander van der Plicht Delft DNS 



33 Duco Chapelle Enschede 2 DNS 

55 Stijn Chapelle Enschede 1 DNS 

115 Marijn Kraakman Groningen DNS 

138 Tim Kuijk Tilburg DNS 

238 Kevin Woldberg Zwolle DNS 

speer

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 110 Daan Lammers Groningen 53.3 

2 66 Erik Mulderij Enschede 1 52.55 

3 64 Rob Platenkamp Enschede 1 52.33 

4 91 Bram Westland Amsterdam 49.61 

5 24 Mark-Willem Jansen Delft 47.85 

6 8 Tijmen Hondelink Utrecht 47.57 

7 45 Sjoerd Pater Enschede 2 46.86 

8 112 Bart Bennema Groningen 43.60 

9 130 Michiel van Nispen Tilburg 43.21 

10 82 Inan Erkal Amsterdam 41.85 

11 127 Loek Smits Tilburg 41.56 

12 111 Roderik Derksen Groningen 41.52 

13 92 Sander Stok Amsterdam 40.77 

14 274 Wout de Fijter Enschede 2 36.54 

15 263 Arno Mulderij Eindhoven 36.21 

16 256 Rob sterrenburg Eindhoven 34.86 

17 48 Mark Hallmann Enschede 2 34.17 

18 143 Jarno Schellenberg Rotterdam 33.08 

19 70 Joep Grootjans Maastricht 27.48 

20 1 Reinier Veldhuis Utrecht 21.81 

124 Peter Mulder Tilburg DNS 

266 Sam Krop Eindhoven DNS 

3000m steeple

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 131 Raymon van den Berg Tilburg 9:33.32 

2 93 Joost de Klerk Amsterdam 9:39.55 

3 130 Michiel van Nispen Tilburg 9:47.61 

4 44 Arnout Salome Enschede 2 10:02.28 



5 107 Hendrikjan Heijerman Groningen 10:15.27 

6 61 Ard Vlooswijk Enschede 1 10:25.78 

7 21 Hans Klanker Delft 10:29.21 

8 266 Sam Krop Eindhoven 11:15.84 

9 123 Ramon Holtus Tilburg 11:32.74 

10 108 Wouter Visch Groningen 11:34.45 

11 139 Jeroen Grooten Rotterdam 11:35.10 

12 284 Paul Dekker Maastricht 12:02.91 

100m

Plaats no Atleet Vereniging Prest wind pts 

1 77 Daniel van Leeuwen Amsterdam 10.94 1.5

2 218 Freerk Boedeltje Nijmegen 11.23 0.1

3 260 Vincent Kortbeek Eindhoven 11.26 1.5

4 50 Kirill Polsatchev Enschede 1 11.28 1.5

5 97 Sybren Jansma Groningen 11.31 1.5

6 96 Henk Jager Groningen 11.45 1.5

7 242 Henri Hulst Zwolle 11.49 0.7

8 51 Remco Faas Enschede 1 11.71 0.7

9 9 Jorg van Blijswijk Delft 11.82 0.7

10 3 Bas Jubels Utrecht 11.85 0.7

11 125 Tim Luijkx Tilburg 11.96 0.1

12 27 Daniel Hofman Enschede 2 12.04 0.7

13 145 Robin Vergeer Rotterdam 12.14 1.5

14 284 Paul Dekker Maastricht 12.15 0.1

15 28 Rene Willemink Enschede 2 12.21 0.1

16 259 Reinier maas Eindhoven 12.32 0.7

17 29 Jeroen Heesbeen Enschede 2 12.41 0.1

18 217 Tom Raeven Nijmegen 12.66 0.1

18 258 Michel Maas Eindhoven 12.66 0.7

98 Timothy Beck Groningen DNS 1.5

mijl

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 86 Wijnand Rijkenberg Amsterdam 4:18.27 

2 102 Erik Niemeijer Groningen 4:25.32 

3 57 Matthieu Spekkers Enschede 1 4:28.50 



4 16 Remco Ammerlaan Delft 4:47.03 

5 134 Celoi van Deutekom Tilburg 4:55.37 

6 265 Remco Beckers Eindhoven 4:55.54 

7 103 Huib Scheijbeler Groningen 4:56.02 

8 144 Ronald van Loenhout Rotterdam 5:07.75 

9 85 Martijn Fonville Amsterdam 5:11.68 

10 70 Joep Grootjans Maastricht 5:14.77 

11 47 Pieter van Tilburg Enschede 2 5:24.52 

12 6 Johan Voortman Utrecht 5:36.16 

13 38 Gijs Leussink Enschede 2 5:40.01 

58 Marijn van Schoote Enschede 1 DNS 

200m

Plaats no Atleet Vereniging Prest wind pts 

1 77 Daniel van Leeuwen Amsterdam 22.14 1.2

2 52 Joost van Bennekom Enschede 1 22.22 1.2

3 218 Freerk Boedeltje Nijmegen 22.54 1.2

4 3 Bas Jubels Utrecht 23.36 0.2

5 96 Henk Jager Groningen 23.7 1.2

6 30 Fredo Schotanus Enschede 2 24.17 0.2

7 125 Tim Luijkx Tilburg 24.25 0.2

8 257 Bas Geerts Eindhoven 24.48 1.2

9 10 Laurens Golverdingen Delft 24.53 0.5

10 259 Reinier maas Eindhoven 24.65 0.2

11 145 Robin Vergeer Rotterdam 24.77 1.2

12 29 Jeroen Heesbeen Enschede 2 24.86 0.5

12 53 Erik Ciesluk Enschede 1 24.86 0.5

14 108 Wouter Visch Groningen 25.59 0.5

15 286 Bennie Groenen Maastricht 29.04 0.5

13 Arnout Smit Delft DNS 0.2

114 Robert Rutgers Groningen DNS 0.2

258 Michel Maas Eindhoven DNS 0.5

5000m

Plaats no Atleet Vereniging Prest pts 

1 104 Zachary Freudenberg Groningen 15:02.00 

2 255 Rik van Laarhoven Eindhoven 15:39.49 



3 118 Martijn Vos Tilburg 15:51.99 

4 22 Christiaan Hemstede Delft 15:53.69 

5 87 Sacha Muhlebach Amsterdam 16:11.01 

6 128 Bart van Aalst Tilburg 16:18.14 

7 283 Bas ten Harkel Enschede 1 16:28.94 

8 88 Simon Beemsterboer Amsterdam 16:45.67 

9 116 Rob Hooning Tilburg 16:52.15 

10 89 Johan Cederhout Amsterdam 16:59.78 

11 105 Maarten van Ommen Groningen 17:09.45 

12 40 Alex Berding Enschede 1 17:14.92 

13 140 Pieter-Jan Fiole Rotterdam 17:23.91 

14 71 Pieter Ronteltap Maastricht 17:38.36 

15 42 Rinke Klein Entink Enschede 2 17:55.52 

16 18 Jeroen Bonnes Delft 18:38.25 

17 43 Jeroen de Groot Enschede 2 19:52.35 

18 280 Arjan Tuijnder Utrecht 20:56.05 

19 7 Martijn Schipper Utrecht 21:10.70 

60 Marcel Fekkes Enschede 1 DNF 

106 Rembrandt Koops Groningen DNF 

222 Sander Oosterom Nijmegen DNS 
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